RESOLUÇÃO 05/2024

“ RELATÓRIO ANUAL E PRESTAÇÃO DE CONTAS DA DIRETORIA
DE 2023 - APROVAÇÃO

 Aprova o Relatório anual, balanço e demonstração das contas de
receita e despesa do exercício de 2023, apresentados pela Diretoria,
com as recomendações formuladas pelas Comissões Permanentes
Financeira e de Jovens nos respectivos pareceres.”

Processo CD-07/2024

O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela alínea "a", do inciso I, do Art. 39, combinada com o inciso VIII, do
Art. 45, ambos do Estatuto Social,

RESOLVE

APROVAR o Relatório Anual da Diretoria, balanço e demonstração das contas de receita
e despesa do exercício de 2023, objeto do processo CD-07/2024, com as recomendações
formuladas pelas Comissões Permanentes Financeira e de Jovens nos respectivos
pareceres.

757ª Reunião Ordinária.
Sala das Sessões, 29 de abril de 2024.

GUILHERME DOMINGUES DE CASTRO REIS
Presidente do Conselho Deliberativo

BERENICE GAZONI
Primeira Secretária do Conselho Deliberativo

mlf

	Processo CD-07/2024
	Resolve